[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 13.11.2018
	   п. Причулымский
	              № Вн-207Р

О  досрочном прекращении полномочий депутата Причулымского сельского Совета депутатов Лапшиной Г.Н. в связи с утратой доверия

Руководствуясь частью 7.1, пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона №131-ФЗ, статьей 13.1 Федерального закона № 273-ФЗ, статьями 20, 24, п.п.1 статьи 26 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района,  принимая во внимание  информационное письмо Администрации Губернатора Красноярского края от 06.09.2018 № 18-09221 о неисполнении депутатом антикоррупционной обязанности, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. За допущенные нарушения законодательства о противодействии коррупции,  выраженные в непредставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, прекратить досрочно в связи с утратой доверия полномочия депутата Причулымского сельского Совета депутатов Лапшиной Галины Николаевны, избранной по многомандатному избирательному округу от местного (районного) отделения КРО ПП КПРФ, с 13 ноября 2018 года.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в информационном листке «Причулымский вестник» и распространяет свое действие на  правоотношения, возникшие с 13 ноября 2018 года.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                                                        О.Г.Дражник

                                                                 «____»________________2018 г.